
代行のお仕事とは？
直接詳しくご説明します＊
会社案内・業務説明後に面接会

■説明会　30分程度
■個別相談・面接会１人20分程度

会場：ハローワーク木場 4階会議室
（東京都江東区木場２－１３－１９）

最寄りのハローワークより事前予約してください。
＊＊＊予約時に面接時間をご案内します＊＊＊

お申し込みは 03-3643-8604
◆◆◆当庁舎は駐車場・駐輪場がありません。ご来所の際は公共交通機関をご利用ください◆◆◆

業 務 案 内＆面 接 会業 務 案 内＆面 接 会
江東区・江戸川区 が中心の江東区・江戸川区 が中心の

愛住リビングサービス株式
会社

（木）9月11日
9時～（要予約）

マンション代行管理員
代行清掃員、他

未 経 験 者 歓 迎
6 0 ～ 7 0 代 活 躍 中！



整理
番号 求人番号 勤務場所 勤務時間 所定

労働日数
採
用

令和7年 株式会社愛住リビングサービス
9/11（木） 求人一覧表 職種：代行管理員・清掃員、他

※整理番号3～10は応相談により、東京都内及び近県の各請負先の代行業務もご依頼する可能性があります。（自宅より概ね1時間以内）

どれもご自分のペースで取り組めるお仕事ですので、
焦らずゆっくり覚えていけます。
未経験の方も研修制度がありますのでご安心ください。
新たな仲間として一緒に働きましょう♪

「いろいろな場所で働ける楽しさ」や
「気分転換になる」と好評です！
ご希望もお伺いしますのでご安心ください♪

代行管理員・清掃員の魅力
・ ・

ゆっくり、自分のペースで。安心して働ける場所。

江東区・江戸川区 を中心
とした都内および近県

13030-
12435851

13030-
12434751

13030-
12421051

13030-
12433451

13030-
12431251

13030-
12425451

13030-
12429951

13030-
12420151

13030-
12428651 

13030-
12423251

江東区・江戸川区 を中心
とした都内および近県

東京都江東区東砂8-18-22
LSキャピタルイースト

東京都江東区福住1-7-6
トヨタ深川サービスセンター

東京都江東区大島8-28-24
ライオンズステージ大島ウエストアクエア

東京都江東区有明1-4-29
レクサス有明店

東京都江東区扇橋2-15-7
トヨタ江東店

東京都江戸川区北葛西4-25-22
レクサス江戸川店

東京都江戸川区西一之江1-8-9
トヨタ江戸川西一之江店

東京都江東区南砂2-2-2
トヨタ江東砂町店

7時30分～18時00分
の間の3時間以上

7時00分～11時00分

8時30分～12時00分

7時30分～12時00分 週2～5日
※相談可

週2～5日
※相談可

週2～5日
※相談可

週2～5日
※相談可

9時15分～12時15分

8時00分～18時00分
の間の2時間以上

週2～5日
※相談可

週1～5日
※相談可

8時30分～12時30分 週2～5日
※相談可

週2～5日
※相談可

週2～5日
※相談可

週2～5日
※相談可
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